M HüSAMEDDİN ERDEM

DEKAİKU'l-HAKAİK
( _,;ta,Jı _,;!!~ )

KemalpaşazAde'nin

(ö. 940 / 1534)
bazı Farsça eş anlamlı

ve eş sesli kelimeler arasındaki
anlam farkiarına dair Türkçe eseri.

L ~

Veziriazam Makbul İbrahim Paşa 'ya
ithaf edilen eserde Farsça 411 kelime
ele alınıp incelenmiştir.